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مراسم قرعه کشی مرحله یک شانزدهم نهایی جام حذفی 
برگزار شد و طبق قرعه، استقلال و پرسپولیس با نود ارومیه 
و ویستاتوربین بازی دارند.به گزارش گروه ورزشی مردم 
سالاری ، تیم‌های ویستاتوربین، خلیج فارس ماهشهر، مس 
کرمان، آرمان گهر سیرجان، قشقایی شیراز، رایکای بابل، 
نود ارومیه، شمس آذر قزوین، شهرداری نوشهر، خیبر خرم 
آباد، مس شهربابک، شاهین بوشهر، ماشین سازی تبریز، 
شهرداری آستارا، شهید اورکی اسلامشهر و استقلال ملاثانی 
از مرحله سوم این رقابت‌ها با برتری مقابل حریفان خود 

راهی مرحله یک شانزدهم شده‌اند.
تیمهای لیگ برتری هم در این مرحله حضور دارند و 

بازیهای این مرحله، 28 و 29 آذر برگزار خواهد شد.

حریف استقلال در این مرحله مشخص شد و شاگردان 
مجیدی به مصاف تیم دسته دومی نود ارومیه خواهند رفت. 

پرسپولیس هم به مصاف ویستاتوربین خواهد رفت.
برنامه سایر بازیها به شرح زیر است:

شاهین شهرداری بوشهر- نفت مسجدسلیمان
* پیکان تهران - قشقایی شیراز

* تراکتور - مس رفسنجان
* نساجی مازندران - آرمان گهر سیرجان

*سپاهان اصفهان - ستارگان اورکی اسلامشهر
*شهرخودرو - استقلال ملاثانی

* ذوب آهن - رایکا بابل
* گل گهر سیرجان - شهرداری آستارا

* فولاد خوزستان - شهرداری نوشهر
* آلومینیوم اراک - فجر سپاسی شیراز 

* صنعت نفت آبادان - شمس آذر قزوین
* ماشین سازی تبریز - مس کرمان

* خلیج فارس ماهشهر - هوادار تهران
* خیبر خرم آباد - مس شهربابک

در این مرحله شاهد دو تقابل لیگ برتری هستیم. 
تراکتور از مس رفسنجان میزبانی می‌کند و آلومینیوم اراک 

میزبان فجر سپاسی است.
جریمه ۴۰۰ میلیون تومانی انصراف از جام حذفی 

فوتبال
مسئول برگزاری مسابقات جام حذفی قوانین این فصل 

این مسابقات را تشریح کرد.  امیرحسین روشنک، مسئول 
برگزاری جام حذفی در حاشیه قرعه‌کشی مرحله چهارم این 
مسابقات اظهار کرد: مسابقات این مرحله در ۲۸ و ۲۹ آذر 
برگزار می‌شود و باید برنامه‌ریزی خاصی با توجه به فشردگی 

بازی‌های لیگ برتر انجام شود.
این بازی‌ها بعد از هفته دهم لیگ برتر برگزار خواهد شد 
و تا روز شنبه تکلیف این برنامه‌ریزی مشخص می‌شود. او 
در خصوص انصراف از جام حذفی گفت: تیم‌ها حتما باید 
شرکت کنند. در آیین نامه آمده است که تیم لیگ برتری 
که از جام حذفی انصراف دهد، ۴۰۰ میلیون، تیم دسته 
یکی ۲۰۰ میلیون و تیم‌های دسته دومی ۵۰ میلیون تومان 

جریمه خواهند شد.
هیچوقت تیم لیگ برتری نداشتیم که انصراف دهد 
و امیدواریم این اتفاق نیفتد و امیدواریم سایر تیم‌های 
دسته‌های پایین‌تر هم این کار را انجام ندهند. روشنک در 
خصوص برنامه ریزی جام حذفی توضیح داد: اگر برنامه‌ای 
که در ذهن ماست، انجام شود فینال در خرداد برگزار خواهد 
شد. همچنین طبق پیش‌بینی‌ها، مرحله بعد در تاریخ ۲۲ 
و ۲۳ دی برگزار می‌شود و سعی می‌کنیم تا قبل از عید 
مرحله یک چهارم نهایی را هم برگزار کنیم و ۳ دیدار برای 

سال آینده بماند.
تیم‌های میزبان باید برگزاری مسابقات را به نحو احسن 
انجام دهند و تیم‌های دسته پایین‌تر که در این سطح 
می‌خواهند بازی و میزبانی کنند، باید سعی کنند هر چه 
زودتر نواقص و ایرادهای ورزشگاهشان را حل کنند. مسئول 
برگزاری جام حذفی در پایان در خصوص اخطاری‌ها و 
محرومیت از این مسابقات عنوان کرد: جام حذفی با توجه 
به این که در قبال یک تورنمنت برگزار می‌شود و تعداد 
بازی‌ها کم است، محرومیت با دو اخطار صورت می‌گیرد و 
اگر بازیکنی دو کارت زرد بگیرد، برای بازی سوم نمی‌تواند 
برای تیمش بازی کند و محرومیت‌های فصل قبل به این 

فصل انتقال پیدا کرده است.

مرحله یک شانزدهم نهایی جام حذفی

استقلال و پرسپولیس به نود ارومیه و ویستا توربین خوردند
آمار جالب طارمی 

بهترین بازیکن لیگ پرتغال در فصل جدید
در شرایطی که مهاجم 
ایرانی پورتو در چند بازی 
آخر تیمش موفق به گلزنی 
نشده، او کماکان موثرترین 
و باارزش‌ترین بازیکن لیگ 

پرتغال محسوب می‌شود.
به گزارش فوتبالی، آخرین 
گل مهدی طارمی در لیگ 
پرتغال مربوط به بازی با توندلا در هفته نهم می‌شود که مهدی اولین هت‌تریکش 
با پیراهن پورتو و دومین هت‌تریکش در فوتبال پرتغال را جشن گرفت. از آن 
بازی به بعد، طارمی در سه بازی در لیگ پرتغال، دو بازی در لیگ قهرمانان 
اروپا، یک بازی در جام حذفی و یک بازی در آلیانز کاپ پرتغال انجام داده که 
فقط یک گل در این 7 مسابقه زده و در 6 بازی آخرش برای پورتو موفق به 
گلزنی نشده است. در حالی که طارمی صدر جدول گلزنان لیگ پرتغال را به 
همبازی‌اش یعنی لوئیز دیاز داده است، از دید سایت sofascore، موثرترین 
بازیکن این تورنمنت تا پایان هفته دوازدهم بوده و میانگین نمره او، 7.61، بوده 
است. طبق آمار sofascore، طارمی دومین پاسور برتر لیگ پرتغال محسوب 
می‌شود و با 4 پاس گل، پشت سر اوتاویو قرار گرفته که 5 پاس به همبازیانش 
داده است. در بخش مجموع گل و پاس گل هم طارمی دومین بازیکن برتر لیگ 
پرتغال تا پایان هفته دوازدهم محسوب می‌شود و تنها کسی که آمار بهتری از 

او دارد، لوئیز دیاز است.

غیبت احتمالی حسینی و پهلوان در شهرآورد
دو بازیکن تیم فوتبال 
پرسپولیس به احتمال فراوان 
در شهرآورد تهران غایب 
ایرنا،  به گزارش  بود.  خواهند 
تیم فوتبال پرسپولیس روز 
شنبه در هفته هفتم لیگ برتر 
فوتبال در دیداری حساس به 
مصاف استقلال خواهد رفت. 
این در حالی است که دو بازیکن پرسپولیس در آستانه از دست دادن این دیدار 
حساس هستند. سید جلال حسینی از ناحیه زانو و احسان پهلوان از ناحیه 
همسترینگ مصدوم هستند و کادر پزشکی در تلاش هستند تا مشکل این 
بازیکنان را حل کنند اما به احتمال فراوان این دو بازیکن در دربی غایب خواهند 
بود. این دو بازکن در روزهای اخیر تمرینات فشرده درمانی را انجام دادند اما به 

نظر نمی‌رسدکه تا روز شنبه و شهرآورد آماده شوند.

با اعلام اسامی داوران هفته هشتم
داور دیدار تیم‌های فوتبالاستقلال و پرسپولیس 

مشخص شد
کمیته داوران فدراسیون 
فوتبال اسامی داوران قضاوت 
کننده در هفته هشتم بیست 
و یکمین دوره لیگ برتر را 

اعلام کرد. 
به گزارش گروه ورزشی 
مردم سالاری، براساس 
برنامه اعلام شده داوران زیر 
دیدارهای هفته هشتم را قضاوت خواهند کرد که حساس ترین قضاوت به موعد 

بنیادی فر سپرده شده تا دیدار تیم‌های استقلال و پرسپولیس را قضاوت کند.
برنامه بازیها و اسامی داوران هفته هشتم به شرح زیر است:

شنبه ۱۳ آذر ۱۴۰۰
هوادار تهران و نفت مسجد سلیمان

 داوران: امیر عرب براقی- فرهاد مروجی- هیوا بهمنی- امیر سامان سلطانی
ناظر: سعید بخشی‌زاده

گل گهر سیرجان و سپاهان
داوران: حسن اکرمی- محمد عطایی- علیرضا مرادی- سعاد وفاپیشه

ناظر: حیدر شکور
استقلال و پرسپولیس

داوران: موعود بنیادی‌فرد- حسن ظهیری- علیرضا ایلدورم- علی صفایی
ناظر: حاتم بک‌پور

کمک داور اضافه: محمد راهی
نفت آبادان و پیکان

 داوران: بیژن حیدری- سید یعقوب حجتی- امیر قاسمی- مهدی مرجانزاده
ناظر: حسین خانبان

یکشنبه ۱۴ آذر ۱۴۰۰:
فجر سپاسی شیراز و فولاد خوزستان

داوران: کمیل غلامی- قهرمان نجفی- نجف پناهی- روح‌اله شریفی
ناظر: فریدون اصفهانیان

تراکتور و آلومینیوم اراک
 داوران: احمد محمدی- حمید سبحانی- مهدی شفیعی- مسعود حقیقی

ناظر: بهرام مهرپیما
نساجی مازندران و پدیده مشهد

داوران: حسین زیاری- هادی طوسی- مرتضی سلمان‌نژاد- محمدحسین 
ترابیان

ناظر: ایرج نظری
ذوب آهن و مس رفسنجان

داوران: کوپال ناظمی- جلیل شعرانی- مرتضی یوسف شهریاری- عبدالنبی 
پورخلف

ناظر: محمود رفیعی

ملی پوش پناهنده شده به ایران برگشت
آرش آقایی ملی‌پوش جودوی ایران 
که به کشور آذربایجان پناهنده شده بود 
به ایران بازگشت. به گزارش گروه ورزشی 
مردم سالاری ؛آرش آقایی دارنده چندین 
مدال رنگارنگ در مسابقات جودو 
قهرمانی کشور و مدال برنز مسابقات 
جوانان جودو قهرمانی آسیا، بنا به دلایلی 
نزدیک به دو سال برای تیم ملی جودو کشور آذربایجان مسابقه داد، اما سرانجام 
صبح امروز چهارشنبه 10 آذرماه 1400 با حضور در فدراسیون جودو و دیداری 
که با آرش میراسماعیلی رئیس فدراسیون جودو داشت، تصمیم گرفت تا از این 
پس زیر پرچم کشورمان و برای تیم ملی جودومسابقه دهد. آرش آقایی در گفت 
وگوی کوتاهی که با روابط عمومی فدراسیون جودو داشت، گفت: بنا به مشکلاتی 
که برای من در آن مقطع پیش آمده بود، ناچار شدم به مدت دو سال برای تیم 
ملی جودو کشور آذربایجان مبارزه کنم. اما سرانجام تصمیم گرفتم برای آینده 
خود برنامه ریزی دقیق تری کنم. امروز )چهارشنبه(صحبت‌های خوبی با آرش 
میراسماعیلی رئیس فدراسیون جودو داشتم و توافقات خوبی نیز صورت گرفت.
وی در ادامه افزود: طبق توافقاتی که با ریاست محترم فدراسیون داشتیم از امروز 
در خدمت تیم ملی جودو کشورمان خواهم بود و در مسابقات بین المللی با لباس 

تیم ملی جودو ایران و زیر پرچم سه رنگ کشورعزیزمان مبارزه خواهم کرد

نام آرنولد را روی یک سوسک گذاشتند!
یک گونه جدید ماهی در حالی به نام »علی دایی« نام‌گذاری شده که پیش از 
این هم گونه‌های جانوری بسیاری در سرتاسر دنیا به نام افراد مشهور نام‌گذاری 
شده است و دلیل این نام‌گذاری‌ها هم معمولاً احترام به آن فرد خاص بوده است.

به گزارش خبرگزاری خبرآنلاین؛ هفته پیش بود که نامگداری یک گونه ماهی 
به نام علی دایی حواشی و سروصدای زیادی در رسانه‌ها و جامعه ورزش به راه 
انداخت. گرچه در دنیا نامگداری اسم افراد مشهور روی گونه‌های کمیاب جانوری 
مرسوم است اما در ایران حواشی زیادی داشت. حالا بعد از سوسک جورج بوش، 
کیت وینسلت و آدولف هیتلر، حالا یک نوع سوسک را به اسم آرنولد شوارتزنگر 

نامگداری کردند.

اخبار کوتاه

ترکیب منتخب هفته هفتم رقابت‌های لیگ برتر فوتبال 
ایران با مشارکت ۱۰ تیم انتخاب شده و در آن استقلال و 
سپاهان با دو سهمیه نسبت به الباقی تیم‌ها عملکرد بهتری 

داشتند.
به گزارش ایرنا، هفته هفتم رقابت‌های لیگ برتر فوتبال 
ایران در شرایطی به اتمام رسید که تنها هفت بار توپ از 
خط دروازه‌ها عبور کرد و این در تاریخ لیگ برتر کم‌سابقه 
بود. تنها ۶ تیم موفق به گلزنی شدند و سپاهان با ۲ گل، 
بهترین آمار را از این حیث داشت. طلایی‌پوشان همچنین 
به صدرنشینی خود ادامه دادند. در تیم منتخب ۱۰ تیم 
نماینده دارند که تیم‌های استقلال و سپاهان بیشترین سهم 

را به خود اختصاص دادند.
گلر: ایمان صادقی)فجرسپاسی شیراز(:

در این هفته هم گلرها نمایش پرفروغی داشتند اما ایمان 
صادقی با چند مهاری که مقابل پدیده داشت، موفق شد 
یک بازی خوب دیگر را به اجرا گذاشته و اثبات کند که لیگ 
بیست و یکم یکی از بهترین فصول فوتبالی وی دست کم تا 

به اینجای کار بوده است.
ترکیب منتخب هفته هفتم لیگ برتر 

همسایگی استقلال با سپاهان 
مدافعان: وریا غفوری)استقلال(، شاهین توکلی)مس 
رفسنجان(، وحید محمدزاده)آلومینیوم اراک(، هادی 

محمدی)تراکتور(
وریا غفوری نه به خاطر پاس گلی که داد بلکه به دلیل 

نمایش خوبش در فاز دفاعی و تهاجمی یکی از بهترین‌های 
هفته هفتم بود. او در سیستم چهار دفاعی استقلال توانست 

به خوبی نقش یک فول‌بک راست را بازی کند.
شاهین توکلی، وحید محمدزاده و هادی محمدی 
مدافعانی هستند که در این هفته از عوامل کم گل شدن 
مسابقات بودند. مدافعان تیم‌های مس رفسنجان، آلومینیوم 
اراک و تراکتور تبریز به خوبی از پس وظیفه خود برآمده و 
خوش‌شانش بودند که تیم‌های مقابل در فاز هجومی طراوت 
نداشته و کار را برای آنها ساده‌تر کردند. باید از احسان 
حسینی و علی نعمتی هم به عنوان دیگر مدافعان خوب 

این هفته یاد کنیم.
هافبک‌ها: مهدی حنفی)صنعت نفت(، امین 
پورعلی)گل‌گهر سیرجان(، مهدی مهدی‌پور)استقلال(، 

مهدی ترابی)پرسپولیس(، محمد آبشک)فولاد خوزستان(
مهدی حنفی هم به زیبایی برای تیمش مقابل استقلال 
گلزنی کرد و هم بارها در میانه میدان نبردها را برد تا نشان 
دهد در این فصل حرف‌های زیادی برای گفتن دارد. در 
سمت مقابل مهدی مهدی‌پور قرار داشت. هر چه قدر آرش 
رضاوند پرانتقاد ظاهر شد مهدی‌پور توانست جور او را بکشد 
و با دخالت بیشتر در فاز تهاجمی پایه‌ریز موقعیت‌هایی برای 
تیمش بشود؛ موقعیت‌هایی که البته هیچکدام به گل منتهی 

نشد.
امین پورعلی زننده یکی از زیباترین گل‌های هفته بود. او 
با شوتی سرکش گل سه امتیازی تیمش را به ثمر رساند و 

در الباقی دقایق هم کم‌اشتباه بود و کمربند میانی گل‌گهر را 
محکم نگه داشت. دیگر هافبکی که روی گل تاثیرگذار بود 
مهدی ترابی نام داشت. وینگر پرسپولیس بعد از چند هفته 
سرانجام یک بازی قابل قبول را به نمایش گذاشت و موفق 
شد پاس منجر به تنها گل تیمش را برای مهدی عبدی 
ارسال کند. پرسپولیس برای رسیدن به ششمین قهرمانی 

متوالی نیازمند درخشش مهدی ترابی است.
و در آخر محمد آبشک هافبک تیم فولاد خوزستان که 
با وجود عدم گلزنی تیمش در جدال با تراکتور نمره قبولی 
گرفت و در میانه میدان نقش یک هافبک وسط را به بهترین 
شکل ایفا کرد. هم سازنده موقعیت‌ها بود و هم اجازه نداد 
تا تراکتوری‌ها در معدود یورش‌هایشان زیاد به دروازه تیم 

خوزستانی نزدیک شوند.

مهاجم: شهریار مغانلو)سپاهان(
بالاخره طلسم شهریار شکست و او پایش به گلزنی باز 
شد. دو گل زیبا از او به نساجی، باعث شد تا این بازیکن 
بازگشت باشکوهی به مسابقات داشته باشد. هر دو گل 
شهریار روی نبوغ بالای او در چارچوب شناسی و زدن ضربه 

آخر به ثمر رسید.
سرمربی: محرم نویدکیا)سپاهان(

در هفته‌ای که هیچکدام از مدعیان نمایش قابل توجهی 
نداشتند، سپاهان توانست با یک بازی برتر و با ۲ گل نساجی 
را از پیش رو برداشته و با ۱۶ امتیاز در صدر جدول جای 
بگیرد. تیم محرم نویدکیا به خوبی نماینده مازندران را آنالیز 
کرده بود و اجازه نداد اتفاقی که برای استقلال در تهران رخ 

داد برای این تیم هم رخ دهد.

ترکیب منتخب هفته هفتم لیگ برتر؛ همسایگی استقلال با سپاهان

باشگاه استقلال و سازمان لیگ فوتبال برای برگزاری 
دربی تهران و استفاده از تبلیغات محیطی این بازی دچار 

چالش جدی شدند.
به گزارش خبرگزاری صدا و سیما؛ دیدار رفت تیم‌های 
استقلال و پرسپولیس از هفته هشتم رقابت‌های لیگ برتر 
فوتبال شنبه هفته آینده به میزبانی ورزشگاه آزادی تهران 

برگزار می‌شود و استقلالی‌ها که میزبان این بازی هستند 
برای برگزاری این بازی برنامه ویژه‌ای تدارک دیده است.

بر این اساس مصطفی آجورلو، مدیرعامل باشگاه 
استقلال با ارسال نامه‌ای به حیدر بهاروند، رئیس سازمان 
لیگ فوتبال خواستار همکاری عوامل اجرایی سازمان 
لیگ برای اجرای تبلیغات محیطی توسط باشگاه استقلال 

در دربی شنبه ۱۳ آذر در ورزشگاه آزادی شد.
آجورلو در این نامه یادآور شده است که پیرو توافقات 
انجام شده در محل وزارت ورزش بار دیگر آمادگی 
باشگاه استقلال را برای ارائه ۱۰۰ درصد تضامین از 
ناحیه کارگزار اعلام کرده و خواستار ارسال فرمت قرارداد 

فیمابین در اسرع وقت توسط سازمان لیگ شده است.
مدیرعامل باشگاه استقلال در پایان نامه تاکید کرده 
است؛ در صورت اعلام شماره حساب از طرف سازمان 
لیگ، باشگاه استقلال آماده واریز سهم سازمان لیگ از 
تبلیغات محیطی مسابقه با نساجی و دربی تهران خواهد 

بود.
همچنین این باشگاه با صدور اطلاعیه‌ای اعلام کرده 
نشست خبری پیش از این بازی هم به میزبانی باشگاه 

استقلال برگزار می‌شود.
در اطلاعیه باشگاه استقلال آمده است:

باشگاه استقلال به عنوان میزبان دربی تهران در هفته 
هشتم لیگ بیست و یکم، نشست خبری پیش از بازی 
سرمربیان دو تیم استقلال و پرسپولیس را برگزار می‌شود.

طبق بند ۱ و ۲ ماده ۳۱ آیین‌نامه برگزاری مسابقات؛ 
نشست خبری پیش از دربی تهران طبق برنامه‌ای که 
پس از هماهنگی با هیات فوتبال استان تهران و باشگاه 
پرسپولیس اعلام می‌شود، به میزبانی باشگاه استقلال 

برگزار خواهد شد.
این اطلاعیه در حالی منتشر شده است که حجت الله 
بهمنی مدیر روابط عمومی سازمان لیگ اعلام کرد به 
هیچ عنوان سازمان لیگ با برگزاری نشست خبری این 
بازی در جایی به غیر از سالن روابط عمومی سازمان لیگ 

موافقت نمی‌کند.
البته این پایان ماجرا نیست؛ باشگاه استقلال با ارسال 
نامه‌ای به شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی 
خواستار جمع کردن LEDهای تبلیغاتی سازمان لیگ 

از استادیوم آزادی برای دربی تهران شد.
علت نامه استقلال این است در بازی با نساجی که 
استقلال تبلیغات محیطی را در اختیار داشت، سازمان 
لیگ اقدام به خاموش کردن LEDهای تبلیغاتی کرد و 
LED به همین علت حامی مالی استقلال تصمیم دارد

های خود را در استادیوم آزادی نصب کند.
در این نامه آمده اسپانسر استقلال می‌خواهد خودش 
تابلو‌های تبلیغاتی اش را نصب کند و اجازه نمی‌دهد این 

تیم حق میزبانی خود را از دست بدهد.
پس از اتفاقات رخ داده پیش از بازی پرسپولیس و 
نفت مسجدسلیمان باید منتظر باشیم تا سرانجام اختلاف 
باشگاه استقلال و سازمان لیگ فوتبال پیش از دربی 

حساس پایتخت چه می‌شود.

اختلاف سازمان لیگ فوتبال و باشگاه استقلال بالا گرفت  

فراز فاطمی معتقد است دیدار شنبه دو تیم استقلال و 
پرسپولیس با نتیجه تساوی پایان خواهد یافت. 

به گزارش ایسنا، شنبه هفته آینده دو تیم فوتبال 
پرسپولیس و استقلال در نود و هفتمین داربی پایتخت و 
در چارچوب هفته هشتم بیست و یکمین دوره لیگ برتر به 
مصاف هم می‌روند. در این بین برخی بازیکنان مانند فراز 
فاطمی تجربه پوشیدن پیراهن دو تیم و بازی در داربی را 
دارند. فراز فاطمی، مهاجم سابق استقلال و پرسپولیس 
در گفت‌وگو با ایسنا، در خصوص شرایط این روزهای دو 
تیم گفت: امسال رقابت دو تیم حساس‌تر است و هر دو 
کاندیدا قهرمانی هستند. استقلال شروع بهتری داشت 
و این روزها افت کرده اما بازیکنان تاثیرگذاری دارد که 
می‌تواند کار را در بیاورند. پرسپولیس نیز از نظر تاکتیکی، 
به همان حالت ۲-۴-۴ سابق برگشته و توانسته این روزها 
نتایج خوبی بگیرد. نکته مهم این است که شرایط داربی 
با سایر بازی‌ها فرق دارد و بازیکنان با انگیزه مضاعفی 
در این مسابقات حضور پیدا می‌کنند. وی در خصوص 
خاطراتش از داربی تهران گفت: من ۳ سال استقلال بازی 
کردم و ۲ سال پرسپولیس و خدا را شکر هیچوقت بازنده 
داربی نبودم. در آن سال‌ها بازیکنان به عشق داربی شب‌ها 
خوابشان نمی‌برد. یادم نمی‌آید داربی چندم بود اما در یکی 
از بازی‌های که من در استقلال بودم، برومند و طباطبایی 

رقابت زیادی برای حضور در دروازه استقلال داشتند. 
ساعاتی قبل از شروع بازی، مرحوم پورحیدری ترکیب را 
اعلام کرد که طباطبایی درون دروازه بود و برومند باید 
روی نیمکت می‌نشست. زمانی که تیم می‌خواست به 
داخل زمین برود، متوجه شدیم برومند نیست و قهر کرده 
و از ورزشگاه رفته است. من در آن بازی نمیکت نشین 
بودم و به پورحیدری گفتم اگر خدایی نکرده طباطبایی 
مصدوم شد، من حاضرم به عنوان دروازه‌بان ذخیره با او 
تعویض شوم. در یک صحنه هم طباطبایی مصدوم شد که 
من به آرامی و طوری که دوربین‌ها متوجه نشوند، شروع 
به گرم کردن کردم اما خدا را شکر مسئله حیاتی نبود و 
طباطبایی به دروازه برگشت. فاطمی اضافه کرد: زمانی هم 
که در پرسپولیس بودم، یک بازی با هدایت افشین قطبی 
یک بر صفر عقب بودیم که از دقیقه ۶۰ من وارد زمین 
شدم و قدرت هجومی تیم زیاد شد. دقایق آخر بود که 
پژمان نوری سانتر خوبی روی دروازه کشید و همه مدافعان 
استقلال با یارگیری کردن من، از خلیلی غافل شدند و این 
مهاجم هم با جایگیری مناسب توانست گل تساوی را به 
ثمر برساند. این مهاجم سابق استقلال و پرسپولیس در 
پاسخ به این سوال که آیا پرسپولیسی است یا استقلالی، 
توضیح داد: واقعا برایم فرق نمی‌کند و این نه تنها سوال 
شما بلکه سوال خانواده من هم هست که استقلالی‌ام یا 

پرسپولیسی. من دوست دارم بازی شنبه مساوی شود تا 
هواداران هیچ‌کدام از دو تیم ناراحت نباشند.

او در خصوص پیش‌بینی‌اش از این دیدار گفت: هیچ 
مربی و بازیکنی دوست ندارد در داربی بازنده شود و به 
همین دلیل و به احتمال زیاد بازی بسته‌ای را از دو تیم 
ببینیم و من پیش بینی‌ام این است که بازی مساوی 

خواهد شد. این مهاجم در خصوص این که بهترین بازیکن 
و بهترین مربی که با آن کار کرده، تصریح کرد: کریم 
باقری بهترین بازیکنی بود که من با او همبازی بودم؛ او 
هم از لحاظ فنی و هم از لحاظ شخصیتی، بازیکن نمونه‌ای 
بود. بهترین و به‌روزترین مربی که با آن کار کردم، امیر 

قلعه‌نویی بود.

خاطرات یک یاغی از داربی تهران


